
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   средняя 

общеобразовательная школа № 6 

  

  

ПРИКАЗ  

  

          

от  03.07.2024  №  Ш6-14-149/4  

 
  

  

г. Сургут  

  

О зачислении  

       

     В соответствии с приказом Минпросвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177 «Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности», 

Правилами приема граждан в МБОУ СОШ №6, Уставом школы, заявлениями 

родителей  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 03.07.2024 года в 1 класс на 2024-2025 учебный год:  

1.  Абдуллаева Мадина Рустам кызы 25.05.2017 г.р. 

2.  Абзалова Злата Руслановна 07.09.2017 г.р. 

3.  Абсадиков Равиль Марселевич 28.11.2017 г.р. 

4.  Авакумова Надежда Вазгеновна 06.03.2018 г.р. 

5.  Алибекова Амина Алибековна 08.01.2017 г.р. 

6.  Андреева Анастасия Александровна 25.04.2017 г.р. 

7.  Антипов Родион Иванович 30.03.2017 г.р. 

8.  Артеменко Анастасия Максимовна 07.05.2017 г.р. 

9.  Ахмедов Алим Расулович 05.11.2017 г.р. 

10.  Баётзода Шахриёр Баётжон 06.08.2017 г.р. 

11.  Байрамгулова Алина Маратовна 23.05.2017 г.р. 

12.  Бакулин Артём Дмитриевич 23.02.2017 г.р. 



13.  Бальбеков Эмир Саидович 10.07.2017 г.р. 

14.  Барсукова Маргарита Андреевна 06.03.2017 г.р. 

15.  Барсукова Милана Алексеевна 20.08.2017 г.р. 

16.  Богомолов Мирослав Максимович 20.04.2017 г.р. 

17.  Боровик Кира Валерьевна 05.11.2017 г.р. 

18.  Вараксов Игорь Станиславович 02.02.2017 г.р. 

19.  Васильева Полина Владимировна 07.12.2017 г.р. 

20.  Вихарев Сергей Васильевич 12.10.2017 г.р. 

21.  Волкова Милана Евгеньевна 17.04.2018 г.р. 

22.  Гаврилов Тимофей Дмитриевич 24.08.2017 г.р. 

23.  Гадаев Искандар Ботирович 01.11.2017 г.р. 

24.  Гаджалиев Асад Амирович 23.08.2017 г.р. 

25.  Галимова Эмилия Фаритовна 30.09.2017 г.р. 

26.  Ганиева Амина Диль-Муратовна 10.01.2018 г.р. 

27.  Гареев Давид Русланович 27.12.2016 г.р. 

28.  Герасимчук Николай Анатольевич 19.05.2017 г.р. 

29.  Гизатуллин Роман Артурович 21.07.2017 г.р. 

30.  Голубцов Илья Игоревич 31.07.2017 г.р. 

31.  Горяинов Тимофей Алексеевич 23.10.2017 г.р. 

32.  Дадаев Федор Артёмович 29.10.2017 г.р. 

33.  Джаббарова Робия Джамшедовна 10.12.2017 г.р. 

34.  Диловарзода Нозанин Диловар 19.06.2017 г.р. 

35.  Доценко Ксения Даниловна 20.04.2017 г.р. 

36.  Душеба Павел Николаевич 26.07.2017 г.р. 

37.  Жукова Софья Викторовна 24.11.2017 г.р. 

38.  Залибеков Амир Тахирович 21.10.2017 г.р. 

39.  Иванов Виктор Яковлевич 25.06.2017 г.р. 

40.  Икромидинов Мухаммад Шухратович 30.09.2017 г.р. 

41.  Илехметкин Артём Алексеевич 24.02.2017 г.р. 

42.  Илхомзода Бежан Илхом 08.12.2016 г.р. 

43.  Исмоилов Хушнуд Шавкатович 17.06.2017 г.р. 

44.  Каменев Антон Денисович 21.05.2017 г.р. 

45.  Карабак Кирилл Алексеевич 09.09.2017 г.р. 

46.  Каримов Роман Евгеньевич 20.06.2017 г.р. 

47.  Касаченко Карина Владимировна 15.04.2017 г.р. 

48.  Каузан Вячеслав Денисович 05.07.2017 г.р. 

49.  Каузан София Денисовна 05.07.2017 г.р. 

50.  Клементьева Варвара Витальевна 05.06.2017 г.р. 

51.  Копылова Софья Никитична 10.04.2017 г.р. 

52.  Латипова Сугдиёна Парвизовна 31.05.2017 г.р. 

53.  Левахин Артём Юрьевич 31.10.2016 г.р. 

54.  Левина Дарья Витальевна 22.02.2017 г.р. 

55.  Лемзяков Павел Юрьевич 12.07.2017 г.р. 

56.  Лобанова Виктория Евгеньевна 07.02.2017 г.р. 

57.  Майборода Ксения Денисовна 30.04.2018 г.р. 



58.  Майорова Анна Владимировна 10.09.2017 г.р. 

59.  Максимов Матвей Дмитриевич 13.02.2018 г.р. 

60.  Манатилова Хадижа Насрулаховна 01.04.2017 г.р. 

61.  Масленникова Виктория Николаевна 25.12.2017 г.р. 

62.  Махнёв Владимир Андреевич 02.08.2017 г.р. 

63.  Мелюзин Степан Витальевич 04.11.2017 г.р. 

64.  Мирзакаримова Адия Ильгизовна 20.05.2017 г.р. 

65.  Миронюк Максим Павлович 02.02.2017 г.р. 

66.  Ниёзов Идрис Мирзорахматович 10.07.2016 г.р. 

67.  Низамутдинов Динар Айнурович 22.12.2016 г.р. 

68.  Никитин Артем Александрович 17.10.2017 г.р. 

69.  Нургалиева Алена Александровна 08.03.2017 г.р. 

70.  Нутрихина Алиса Даниловна 14.11.2017 г.р. 

71.  Павлецов Константин Никитич 25.05.2017 г.р. 

72.  Павлова Анжелика Олеговна 25.07.2017 г.р. 

73.  Платонова Ульяна Артёмовна 17.12.2016 г.р. 

74.  Покшин Арсений Яковлевич 23.09.2017 г.р. 

75.  Пустынина Виктория Александровна 19.01.2017 г.р. 

76.  Равич Арина Максимовна 21.09.2017 г.р. 

77.  Рахимова Шукрона Некрузовна 06.08.2017 г.р. 

78.  Рифъатзода Ромиз Рифъат 04.11.2017 г.р. 

79.  Рудницкий Филипп Андреевич 13.03.2017 г.р. 

80.  Рутковская Виктория Дмитриевна 25.11.2017 г.р. 

81.  Саадов Арсен Рауфович 12.02.2017 г.р. 

82.  Сабуров Джафар Джанобиддинович 08.05.2017 г.р. 

83.  Садуртдинова Аделина Алмазовна 25.05.2017 г.р. 

84.  Сафронкин Михаил Станиславович 18.04.2017 г.р. 

85.  Сизиков Юрий Николаевич 14.03.2017 г.р. 

86.  Скворцова София Станиславовна 13.11.2016 г.р. 

87.  Скирда Илья Сергеевич 01.08.2017 г.р. 

88.  Смирнов Лев Андреевич 11.09.2017 г.р. 

89.  Сорочан Елизавета Артемовна 23.05.2017 г.р. 

90.  Сорочан Серафим Артемович 23.05.2017 г.р. 

91.  Степанова Варвара Михайловна 19.11.2016 г.р. 

92.  Сторожев Артём Михайлович 14.12.2016 г.р. 

93.  Сулейбанов Сулейман Мирзаевич 25.11.2017 г.р. 

94.  Суфиомарова Сумайя Амираслановна 25.07.2017 г.р. 

95.  Тахиров Осимжон Одилжонович 14.05.2017 г.р. 

96.  Темирханова Ханифа Беслановна 21.10.2017 г.р. 

97.  Тотиев Святослав Андреевич 06.12.2016 г.р. 

98.  Трутаев Роман Кириллович 27.07.2017 г.р. 

99.  Улыбышев Михаил Андреевич 08.09.2017 г.р. 

100.  Федоров Михаил Иванович 03.10.2017 г.р. 

101.  Халиуллина Анастасия Артемовна 20.11.2017 г.р. 

102.  Хасипов Виктор Артемович 15.07.2017 г.р. 



103.  Хохлова Стефанида Валерьевна 28.10.2016 г.р. 

104.  Шадрина Анна Алексеевна 16.04.2017 г.р. 

105.  Шарипова Фарахноз Озоджоновна 23.08.2017 г.р. 

106.  Шафикова Алина Айнуровна 21.07.2017 г.р. 

107.  Шевелев Артем Константинович 22.10.2016 г.р. 

108.  Шихалеев Илья Александрович 31.12.2017 г.р. 

109.  Юлдашева Дарина Ильдаровна 27.02.2017 г.р. 

110.  Ягубова Зарема Адамовна 29.05.2017 г.р. 

111.  Яснева Сафина Павловна 15.04.2017 г.р. 
.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 


